
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 2 회 일반회계 휴천2동

    

  400,000원 * 4각

  200,000원 * 10각

  300,000원 * 1각

  330,000원 * 2각

  200,000원 * 3각

  경정 69,760원 * 1명 * 80일

  573,000원 * 1식

  경정 1,470원 * 300ℓ

      경정 69,760원 * 4명 * 14일 * 3회

  경정 93,900,000원

  경정 15,900,000원

  경정 12,520,000원

  경정 7,700,000원

부서: 휴천2동
정책: 휴천2동 사업(일반공공행정/일반행정)
단위: 휴천2동 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

휴천2동 419,161 393,847 25,314

휴천2동 사업(일반공공행정/일반행정) 268,641 248,384 20,257

휴천2동 관리 188,641 168,384 20,257

청사관리 10,660 5,500 5,160

405 자산취득비 5,160 0 5,160

01 자산및물품취득비 5,160 0 5,160

  ○청사 신축 및 행정구역 개편에 따른 집기 구입
(주민자치실)                 5,160                  0            5,160

    ―회의실 책상                 1,600                  0            1,600

    ―회의실 의자                 2,000                  0            2,000

    ―회의용 테이블                   300                  0              300

    ―5단 캐비넷                   660                  0              660

    ―4단 캐비넷                   600                  0              600

보건환경관리 9,045 7,628 1,417

101 인건비 6,154 4,884 1,270

04 기간제근로자등보수 6,154 4,884 1,270

  ○하계방역(행정구역 개편)                 6,154              4,884            1,270

    ―인부임                 5,581              4,884              697

    ―4대보험료                   573                  0              573

206 재료비 2,891 2,744 147

01 재료비 2,891 2,744 147

  ○하계방역유류대(행정구역 개편)                 2,891              2,744              147

    ―휘발유                   441                294              147

국토공원화 사업 22,229 19,299 2,930

101 인건비 17,999 15,069 2,930

04 기간제근로자등보수 17,999 15,069 2,930

  ○도로변 및 제방풀베기 인부임(행정구역 개편)
               11,720              8,790            2,930

주민자치 기반강화 136,089 125,339 10,750

301 일반보전금 134,964 124,214 10,750

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 130,020 119,270 10,750

  ○통장수당(행정구역 개편)               122,320            112,320           10,000

    ―기본급                93,900             86,400            7,500

    ―상여금                15,900             14,400            1,500

    ―회의참석수당                12,520             11,520            1,000

  ○반장수당(행정구역 개편)                 7,700              6,950              750

행정운영경비(휴천2동)(기타/기타) 150,520 145,463 5,057

인력운영비 52,044 51,517 527

인력운영비 52,044 51,517 527



      경정 10,952원 * 11명 * 36시간 * 12월

  경정 60,000원 * 1명 * 116일

  경정 30,000원 * 1명 * 249일

  경정 1,400,000원 * 12월

  경정 140,000원 * 12월

부서: 휴천2동
정책: 행정운영경비(휴천2동)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 52,044 51,517 527

01 보수 52,044 51,517 527

  ○시간외근무수당
               52,044             51,517              527

기본경비 98,476 93,946 4,530

기본경비 98,476 93,946 4,530

201 일반운영비 51,640 47,110 4,530

01 사무관리비 26,030 25,940 90

  ○일․숙직비                14,430             14,340               90

    ―일직                 6,960              6,780              180

    ―숙직                 7,470              7,560             △90

02 공공운영비 25,610 21,170 4,440

  ○공공요금 및 제세                24,730             20,290            4,440

    ―전기요금                16,800             13,200            3,600

    ―상하수도요금                 1,680                840              840




